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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання

ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії міської ради з питань 
розвитку інфраструктури, транспорту та зв’язку 
28.08.2024                                                                                                                             №26
м. Кам’янське
	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Підгурський М.І.
	заступник голови постійної комісії

	СЕКРЕТАР:
	Дідур В.В.
	секретар постійної комісії

	ПРИСУТНІ:
	Самойлович О.О.
	член постійної комісії

	ВІДСУТНІ:
	Бабенко М.М.

Савченко О.В.

Бєклєшов Д.О.
	голова постійної комісії

член постійної комісії

член постійної комісії


Відповідно до ч.9 ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», засідання постійної комісії є повноважним, якщо в ньому бере участь більше половини депутатів від загального складу комісії. 
У зв’язку з відсутністю 3 членів постійної комісії міської ради, а саме: Бабенка М.М., Бєклєшова Д.О., Савченка О.В. засідання постійної комісії міської ради з питань розвитку інфраструктури, транспорту та зв’язку 
не є повноважним. 

Присутніми на засіданні депутатами: Підгурським М.І., Дідуром В.В. 
та Самойловичем О.О. було виявлено бажання заслухати доповідачів виконавчих органів міської ради з питань, які увійшли до проєкту порядку денного 57 сесії міської ради.

Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції» депутат міської ради Підгурський М.І. публічно повідомив про наявність реального конфлікту інтересів по проєктам рішень міської ради, а саме:

питання 21 «Про закріплення на праві оперативного управління об’єкта нерухомого майна за адресою: вул.Сергія Слісаренка, 5»; 
питання 30 «Про надання згоди на укладання договору суперфіцію між Кам’янською міською радою, департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради та КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» КМР на земельну ділянку за адресою: 
просп. Відродження, 109»;

питання 31 «Про надання згоди на укладання договору суперфіцію між Кам’янською міською радою, департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради та КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» КМР на земельну ділянку за адресою: вул. Сергія Слісаренка»;

питання 32 «Про надання згоди на укладання договору суперфіцію між Кам’янською міською радою, департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради та КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» КМР на земельну ділянку за адресою: вул. Сергія Слісаренка, 5».
У відповідності до вимог Закону України «Про запобігання корупції» депутат міської ради Дідур В.В. публічно повідомив про наявність реального конфлікту інтересів в питанні 107 проєкту порядка денного «Про передачу земельної ділянки у власність Федоріщевій В.І.».
Заступник голови комісії                                           Михайло ПІДГУРСЬКИЙ

Секретар комісії                                                           Віталій ДІДУР

Ведення протоколу: Наталія Рубан 

